
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 5.oktobrī                                                                                                          Nr. 20 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Inta Brence, Deputāts 
Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts 
Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Aija Kiserovska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Guntis Rasims. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Guna Zenčenko – atvaļinājumā, 
– Deputāti Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs – personīgi iemesli.  

 
Uzaicināti: 

– Administratīvā inspekcijas Vadītājs Vija Netle-Galeja (2.§) 
 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.oktobra noteikumu Nr.19 „Pašvaldības 

nekustamā īpašuma īslaicīgās iznomāšanas kārtība” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - 
izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu. 

4. Par atļauju Sandim Sprudzānam savienot amatus. 

5. Par atļauju Normundam Štekelam savienot amatus. 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



2 

 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 14, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 15, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 16, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela 16A, Sakstagala pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Kiršu iela 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrāni”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Taunaga”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Strūžānos, Strūžānu pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

22. Par grozījumiem līgumos par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”. 

23. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

24. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai N.Č. īpašumā Viļānu pilsētā. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.M. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.J. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.L. 

33. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai. 



3 

 

34. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim. 

35. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikumā Nr.1. 

36. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Silmalas pagasta Gornicas un 
Vecružinas ciemos. 

37. Par publiskās ūdenstilpes - Feimaņu ezera - daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

38. Par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera - daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

39. Par samaksas samazināšanu A.Š. un I.S. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

40. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 
0131, 6874 004 0132 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

41. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 007 
0367, 7846 007 0368 Čornajas pagastā. 

42. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 
0040, 6874 004 0049 Nautrēnu pagastā. 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0039 sadali 
Nautrēnu pagastā. 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Dricānu 
pagastā. 

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Kaunatas 
pagastā. 

47. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu 
pagastā. 

48. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Maltas 
pagastā. 

49. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā. 

50. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Latgale-12” un 
“Solozemnieki”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

51. Par 2009.gada 26. jūnija zemes nomas tipveida līguma Nr.13/2009 darbības termiņa 
izbeigšanu ar I.P. Pušas pagastā. 

52. Par 2023.gada 8.augusta medību tiesību līguma Nr.RNP /2023/8.18/494 grozījumiem. 

53. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Stružānu pagastā. 

54. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.B. Viļānos. 

55. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. Viļānos. 

56. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos. 

57. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu P.G. Viļānos. 
 

Balsojums par darba kārtību 



4 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:  
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra sēdes darba 

kārtību (1. - 57.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.oktobra noteikumu Nr.19 „Pašvaldības 

nekustamā īpašuma īslaicīgās iznomāšanas kārtība” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 28.septembra priekšlikumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.oktobra noteikumu 
Nr.19 „Pašvaldības nekustamā īpašuma īslaicīgās iznomāšanas 
kārtība” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 5.oktobra noteikumu Nr.19 „Pašvaldības 
nekustamā īpašuma īslaicīgās iznomāšanas kārtība” 
izdošanu". 

 
 

2.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - 

izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas un Finanšu komitejas 2023.gada 

28.septembra priekšlikumus, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 



5 

 

izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - izveidošanu un 
pašvaldības iestādes reorganizāciju. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinājums sniegt informāciju par plānoto darbinieku skaitu un par 
indikatīvajām summām uz 2024.gadu. 

Izsaka viedokli Vija 
Netle-Galeja: 

Ir plānoti 9 policijas darbinieki un lietvedis, kas nodrošinās lietvedību. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kā ir ar tehnisko nodrošinājumu? Vai ir viss nepieciešamais? 

Izsaka viedokli Vija 
Netle-Galeja: 

Pats bāzes nodrošinājums ir, bet diezgan daudz vēl būs nepieciešams. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums minēt piemērus. Šobrīd zināms, ka nepieciešama transporta 
vienība. 

Izsaka viedokli Vija 
Netle-Galeja: 

Jā. Ir nepieciešamas body kameras, formastērpi, datori. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Un kādas ir summas? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Ir skaidrs, ka uz budžetu būs ietekme. Precīzs aprēķins vēl tiks veikts, 
jo iepriekš veiktais aprēķins bija uz lielāku darbinieku skaitu. Tika 
konstatēts, ka sākumam pietiks ar mazāku darbinieku skaitu. Summa 
varētu būt ap 200 000 eiro. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šajā summā ir iekļauta arī transporta vienība? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Saimniecības nodrošinājuma nodaļa minēja, ka transporta vienības 
izmaksas varētu būt ap 80 000 eiro. Tas ir mikroautobuss ar 
ofisaprīkojumu, kas nepieciešams, lai varētu veikt visus procesus, kā 
arī aizturēšanas kamera. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kā iedzīvotāji varēs veikt izsaukumu - vienotajā policijas sistēmā vai 
šīs sistēmas dublēsies? 

Izsaka viedokli Vija 
Netle-Galeja: 

Valsts policija, saņemot izsaukumu, pāradresēs to mums. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ja zvans nav saistīts ar kriminālu rīcību? 

Izsaka viedokli Vija 
Netle-Galeja: 

Jā. Tiks pāradresēti zvani, kas ir Pašvaldības policijas kompetencē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Mums būs arī lokālais informatīvais tālrunis? 

Izsaka viedokli Vija 
Netle-Galeja: 

Jā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Ja Valsts policija pāradresē zvanu pēc plkst.17:00, vai būs dežurējošs 
darbinieks, kas uz zvanu atbildēs? 

Izsaka viedokli Vija 
Netle-Galeja: 

Plānojot darba laiku, šis aspekts tiks ņemts vērā. Ir paredzēts 
summētais darba laiks. Tiks analizēts, kad vairāk ir notikumu un 
izsaukumu. Vadoties no tā arī tiks plānots darba laiks. 



6 

 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pašvaldības policijas darbs netiek plānots režīmā 24/7. Ir summētais 
darba laiks un spēja reaģēt ārpus ierastā darba laika. Dežūrpostenis 
paredzēts nav. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
– Rēzeknes novada pašvaldības policija - izveidošanu un 
pašvaldības iestādes reorganizāciju". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 28.septembra priekšlikumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisijas 
izveidošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu". 

 
4.§ 

Par atļauju Sandim Sprudzānam savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Verēmu pamatskolas direktora Sanda Sprudzāna 2023.gada 

8.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par atļauju Sandim Sprudzānam 
savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



7 

 

Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Sandim Sprudzānam savienot 
amatus". 

 
5.§ 

Par atļauju Normundam Štekelam savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada Maltas Mūzikas skolas vadītāja Normunda 

Štekela 2023.gada 25.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par atļauju 
Normundam Štekelam savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Normundam Štekelam 
savienot amatus". 

 
6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.septembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



8 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 8, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 14, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.septembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 14, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 14, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 15, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.septembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 15, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



9 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 15, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Mediķu ielā 5 – 16, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.septembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 16, Veczosnā, Lūznavas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Mediķu ielā 5 – 16, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela 16A, Sakstagala pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 28.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Zaļā iela 16A, Sakstagala pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



10 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Zaļā iela 16A, Sakstagala pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Kiršu iela 4, Dubuļos, Kaunatas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 8.septembra ierosinājumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Kiršu iela 4, Dubuļos, 
Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kura pēc kārtas šī izsole būs? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Otrā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Kiršu iela 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 24.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrāni”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 24.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrāni”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



12 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Putrāni”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Taunaga”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 24.augusta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Taunaga”, 
Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Taunaga”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

17.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 



13 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), 
Pušā, Pušas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



14 

 

Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu 
Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Strūžānos, Strūžānu pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas atrodas Strūžānos, 
Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds ir iemesls? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Neviens nav pieteicies. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ar šiem dzīvokļiem kaut kas ir jādara. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tie tiks nodoti atkārtotā izsolē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu, kas 
atrodas Strūžānos, Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu". 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā,elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 



15 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sīļi”, Vērēmu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu" 

 
22.§ 

Par grozījumiem līgumos par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 
2023.gada 13.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par grozījumiem līgumos par 
nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
”Latvijas Sarkanais Krusts”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Īsti nevar just biedrības ”Latvijas Sarkanais Krusts” darbību. Tad vai 
šī telpu nomas izmantošana ir pamatota? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tā ir noteikta programma, kas ir Eiropas atbalsta fonda 
vistrūcīgākajām personām. Tā ir pārtikas pakas, kas tiek izdalītas 
trūcīgajiem iedzīvotājiem. Sarkanais Krusts šīs darbības veic. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Eiropas fonda naudu var sadalīt jebkurš. Manuprāt, Sarkanā Krusta 
misija ir pilnīgi cita, ieskaitot arī šo darbu, bet no biedrības nevar just 
aktivitātes. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šī programma nosaka, ka noteiktā kārtībā tiek noteikti piegādātāji. 
Noslēdzot līgumu, ir prasība, ka jāfiksē telpas, kurās šī procedūra 
notiek. Ja nav līguma, tad programmu realizēt nevar. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem līgumos par 
nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”". 



16 

 

 
23.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 28.septembra priekšlikumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
24.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai N.Č. īpašumā Viļānu pilsētā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot N.Č. 2023.gada 13.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai N.Č. īpašumā Viļānu pilsētā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir kārtība, kādā nepilsonis var iegādāties nekustamo īpašumu. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Nepilsonis var iegādāties īpašumu, bet pašvaldība, saskaņā ar savu 
teritorijas plānojumu, pārbauda, vai subjektam ir tiesības iegūt 
konkrēto zemes vienību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai N.Č. īpašumā Viļānu pilsētā". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2023.gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



17 

 

nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.G. 2023.gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.Č. 2023.gada septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



18 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2018.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.P. pilnvarotās personas O.F. 2023.gada 19.septembra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 



19 

 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.M. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.M. 2022.gada 9.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.M." 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.J. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ļ.J. 2018.gada 13.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ļ.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.J.". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.L. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.L. 2023.gada 8.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



20 

 

nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.L.". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.G. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.G. 2023.gada 29.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes 
novadā, nodošanu atsavināšanai I.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
I.G.". 

 
34.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2023.gada 28.septembra priekšlikumus, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 
izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2023.gada 
1.septembra līdz 2023.gada 31.decembrim. 



21 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem no 2023.gada 1.septembra līdz 2023.gada 
31.decembrim". 

 
35.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu 

komitejas 2023.gada 28.septembra priekšlikumus, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 7. septembra 
lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023. gada 7. septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1". 

 
36.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Silmalas pagasta Gornicas un 
Vecružinas ciemos 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 22.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par siltumapgādes 



22 

 

pakalpojuma tarifu apstiprināšanu Silmalas pagasta Gornicas un 
Vecružinas ciemos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifu 
apstiprināšanu Silmalas pagasta Gornicas un Vecružinas 
ciemos". 

 
37.§ 

Par publiskās ūdenstilpes - Feimaņu ezera - daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par publiskās ūdenstilpes - Feimaņu ezera - daļas nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uz cik gadiem līgums tiek slēgts? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Uz 6 gadiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir standarts? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par publiskās ūdenstilpes - Feimaņu ezera 
- daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 
nomas līguma noslēgšanu". 

 
38.§ 



23 

 

Par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera - daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ruta Sidorova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera - daļas nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā praktiski tiek norobežota tilpe? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

3.augusta lēmumā tika pievienota shēma, kur tiks izvietoti kuģīši. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir teritorija uz zemes vai ūdenī? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Tas ir uz ūdens. 

Izsaka priekšlikumu 
Staņislavs Šķesters: 

Teritorija ir nodalīta ar bojām? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atsevišķi nekādi nodalījumi nav. Ir robežu plāns, kas ir pievienots pie 
līguma. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par publiskās ūdenstilpes - Meirānu ezera 
- daļas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
39.§ 

Par samaksas samazināšanu A.Š. un I.S. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.Š. un I.S. pilnvarotās personas I.S. 2023.gada 12.septembra 

iesniegumus, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par samaksas samazināšanu A.Š. un I.S. par 
īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



24 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu A.Š. un I.S. 
par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā". 

 
40.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 
0131, 6874 004 0132 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 6874 004 0131, 6874 004 0132 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0131, 6874 004 
0132 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Nautrēnu pagastā". 

 
41.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 
007 0367, 7846 007 0368 Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 19.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7846 007 0367, 7846 007 0368 Čornajas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



25 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7846 007 0367, 7846 
007 0368 Čornajas pagastā". 

 
42.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 
004 0040, 6874 004 0049 Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 19.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0040, 6874 004 0049 Nautrēnu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0040, 6874 
004 0049 Nautrēnu pagastā". 

 
43.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0039 
sadali Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 19.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6874 004 0039 sadali Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0039 sadali Nautrēnu 
pagastā". 



26 

 

 
44.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 21.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
45.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Dricānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” Ziemeļkurzemes biroja zemes 
ierīkotājas Aijas Padrevicas, 2023.gada 18.septembrī iesniegto zemes 
ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Dricānu 
pagastā". 

 
46.§ 



27 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 15.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Kaunatas 
pagastā". 

 
47.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 13.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Lendžu 
pagastā". 

 
48.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Maltas 
pagastā 



28 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot sertificētas zemes ierīkotājas Marinas Sisojevas 2023.gada 
12.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Maltas 
pagastā". 

 
49.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA "Rīgas mērnieku birojs" sertificēta zemes ierīkotāja Reiņa 
Anģēna 2023.gada 15.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā". 

 
50.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Latgale-12” un 
“Solozemnieki”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 21.septembrī iesniegto zemes ierīcības 



29 

 

projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “Latgale-12” un “Solozemnieki”, Viļānu pagastā, Rēzeknes 
novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Latgale-12” un 
“Solozemnieki”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
51.§ 

Par 2009.gada 26. jūnija zemes nomas tipveida līguma Nr.13/2009 darbības termiņa 
izbeigšanu ar I.P. Pušas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot I.P. 2023.gada 14.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
2009.gada 26. jūnija zemes nomas tipveida līguma Nr.13/2009 
darbības termiņa izbeigšanu ar I.P. Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 26. jūnija zemes nomas 
tipveida līguma Nr.13/2009 darbības termiņa izbeigšanu ar 
I.P. Pušas pagastā". 

 
52.§ 

Par 2023.gada 8.augusta medību tiesību līguma Nr.RNP /2023/8.18/494 grozījumiem 
Ziņo Anita Bringule: Izvērtējot Valsts meža dienesta Austrumlatgales virsmežniecības 

sniegto informāciju, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2023.gada 8.augusta medību 
tiesību līguma Nr.RNP /2023/8.18/494 grozījumiem. 



30 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2023.gada 8.augusta medību tiesību 
līguma Nr.RNP /2023/8.18/494 grozījumiem". 

 
53.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.S. 2023.gada 22.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu V.S. Stružānu pagastā". 

54.§ 
Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.B. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.B. 2023.gada 15.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.B. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



31 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu J.B. Viļānos". 

 
55.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.Š. 2023.gada 24.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V.Š. Viļānos". 

 
56.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.Z. 2023.gada 4.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kad tiek piešķirts numurs, vai maiņa uzreiz arī nenotiek? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Nē, maņa būs ar otro lēmumu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir prognoze, ka persona varēs veikt maiņu? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, dažām personām ir dzīvokļi uz kuriem tās mainīs, bet ir personas, 
kuras stāvēs reģistrā un gaidīs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



32 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu L.Z. Viļānos". 

 
57.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu P.G. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.G. 2023.gada 21.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu P.G. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu P.G. Viļānos". 

 
 
Sēde slēgta 11:15 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 19.oktobrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas direktora Sanda Sprudzāna  
2023.gada 8.septembra iesniegums, kopā uz 1 lapas. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Maltas Mūzikas skolas direktora Normunda Štekela  
2023.gada 25.augusta iesniegums ar pielikumu kopijām, kopā uz 7 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.septembra iesnieguma Nr.MALTPA/2023/2.2/1110 kopija ar dzīvokļu īpašuma 
Mediķu iela 5-8, Lūznavas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 18 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.septembra iesnieguma Nr.MALTPA/2023/2.2/1110 novērtējuma un dokumentu 
kopijas ar dzīvokļu īpašuma Mediķu iela 5-14, Lūznavas pagastā, kopā uz 16 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.septembra iesnieguma Nr.MALTPA/2023/2.2/1110 novērtējuma un dokumentu 
kopijas ar dzīvokļu īpašuma Mediķu iela 5-15, Lūznavas pagastā, kopā uz 17 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.septembra iesnieguma Nr.MALTPA/2023/2.2/1110 novērtējuma un dokumentu 
kopijas ar dzīvokļu īpašuma Mediķu iela 5-16, Lūznavas pagastā, kopā uz 16 lapām. 



33 

 

7. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 28.augusta 
iesnieguma Nr. DRICPA/2023/2.2/799 kopija ar nekustamā īpašuma “Zaļā iela 16A” 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 lapām. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
20.jūlija iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.3/710 kopija ar pielikuma kopiju par 
nekustamā īpašuma “Apses Lauks” pārdošanu elektroniskā izsolē, kopā uz 2 lapām. 

9. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
8.septembra iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.3/710 kopija ar pielikuma kopiju par 
nekustamā īpašuma “Ķiršu iela 4”, Sakstagala pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē, kopā uz 2 lapām. 

10. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 24.augusta 
iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/791 kopija ar nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 31 lapām. 

11. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 24.augusta 
iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/789 kopija ar nekustamā īpašuma “Putrāni”, 
Dricānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 36 lapām. 

12. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 24.augusta 
iesnieguma Nr.DRICPA/2023/2.2/790 kopija ar nekustamā īpašuma “Taunaga”, 
Dricānu pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 42 lapām. 

13. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 28.septembta sēdes 
protokola Nr.19 kopija ar pielikumiem par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

14. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 28.septembta sēdes 
protokola Nr.19 kopija ar pielikumiem par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

15. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 28.septembta sēdes 
protokola Nr.19 kopija ar pielikumiem par nekustamā īpašuma Pilskalna ielā (..), Pušas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

16. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 28.septembta sēdes 
protokola Nr.19 kopija ar pielikumiem par dzīvokļu īpašumu, Strūžānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 

17. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 28.septembra 
sēdes protokols Nr.19, par dzīvokļa īpašumu Parka ielā 1-4, Parka ielā 3-8, Parka ielā 
3-4, Parka ielā 1-8, Strūžānu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu, 
kopā uz 5 lapām. 

18. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 28.septembra 
sēdes protokols Nr.19, par nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 5 lapām. 

19. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§ - 5.§, 6.§ - 21.§ ar pielikumiem, 22.§ - 33.§, 34.§ 
- 35.§ ar pielikumiem, 36.§ - 39.§, 40.§ - 43.§ ar pielikumiem, 44.§ - 51.§, 52.§ - 56.§ 
ar pielikumiem,  57.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 
 
 

 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


